


iBienvenidos!

Der Alltag in Mexiko ist bunt, vielfaltig und gepragt von
leckerem Essen. Die Vielfalt des Landes und die Herzlich-
keit seiner Menschen werden Sie auch in unserem Lokal
splren. Unsere Cantina ist ein Ort an dem man sich gerne
trifft, sich unterhalt, etwas trinkt und gemeinsam isst. Fiir
uns steht die Leidenschaft fiir gutes Essen im Zentrum.

Alle Speisen bereiten wir, wie in Mexico, taglich frisch mit
grosster Sorgfalt und Liebe zum Detail zu. Fresh Made ist
mehr als eine Philosophie: es ist unser Anspruch an beste
mexikanische Kiche.

Wir beziehen unser Gemuse aus der Region. Vegetarische
(Karotten-Symbol) und vegane (Avocado-Symbol) Gerichte
sind in der Speiskarte gekennzeichnet. Die Liste der Inhalt-
stoffe fur Allergiker wird Ihnen gerne von unseren Mitarbei-
tern zur Verfiigung gestellt.

Come hungry - Leave happy

; vegetarisch vegan 4 Grinogs Lieblinge

Take Away

Alle Gerichte zum
Mitnehmen

Alle Preise in Schweizer Franken
inklusive Mehrwertsteuer



Fa m I | Ie nta g Ein pro Familie ist gratis!

C h U I'TOS Das mit Schokosauce fiir nur 6.90 CHF

Sonntag
N a Ch OS Den Ganzen Tag alle Nachos fiir nur 13.90 CHF

Angebot nur bei Konsumation im Restaurant.
Nicht mit anderen Rabatten und Aktionen kumulierbar.
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Tapas

/4

Mit Fleur des Alpes

4 Stlick panierte Torpedo Garnelen

7 Calamari Ringe im Backteig

V4

Gratinierter Ziegenkase

V4

Handgemacht nach Original Rezept 50 g/ Stiick serviert mit Habanero Salsa
Wahlweise gefiillt mit Chorizo, Pulled Pork oder Spinat (Vegetarisch)
2 Stlick / 3 Stuick

V4

5 frittierte Chilischoten mit cremigem Frischkase gefillt

V4

10 Frittierte Zwiebelringe mit Tartarsauce

Chips mit hausgemachter Guacamole

4

Pommes Frites mit geschmolzenem Cheddarkase und Jalapenos



Entradas

Weizentortilla mit geschmolzenem Kase gefillt und Guacamole
Zusatzlich mit:

, Gemduse je
Poulet oder Pulled Pork je

4

Knackige Tortillachips mit Kase lberbacken und Salsas
*grosse Portion

Maistortillachips mit unserer Cheddarkasemischung im Ofen lberbacken.

V4

Hausgemachtes Bohnenmus, Sojabohnen, Pico de Gallo, Peperoni, Mais,
Bananenchutney und frische Avocado

»

Poulet und Speck, Mais, Cheddarsauce, Guacamole

V4
V4

Lattich mit hausgemachtem Cesar Dressing, Parmesansplitter, Granatapfelkerne,
Avocado und wahlweise Tortilla Chips oder frisches Brot vom Backer aus der Region

Salat zusatzlich mit
Poulet je



Plato Principal

Hausgemachtes Chili con Carne mit unserem beliebtem Knoblibrot

Knusprige, gebackene Weizentortillatasche mit Slsskartoffelstock, Kase und Spinat
Vegetarisch
Poulet

Spare Ribs vom Schwein. Butterweich, mit unserer hausgemachten Marinade.
Eine Beilage nach Wahl: Jalapenos Cheese Fries, Pommes Frites, Onion Rings,
Salat oder Tortilla Chips mit Cheddarsauce

Grosse gefiillte Weizentortilla mit Reis, hausgemachtem Bohnenmus, Blattspinat,
Pico de Gallo und Kase. Serviert mit Gringos Tomatensauce, gerollt und im Ofen gebacken

Chili con Carne, hausgemachtes Pulled Pork, Guacamole

Chipotle Chicken, Jalapenos, Sauerrahm, Guacamole

Gegrilltes Gemise, Champignons, Sojabohnen, Blattspinat,
frische Avocado, Limette



Alle Burger werden mit Tomate, hausgemachter Burgersauce, Essiggurke und

in Jack Daniels und Rohrzucker karamelisierten Roten Zwiebeln serviert. Als Beilage
wahlweise Pommes Frites, Onion Rings, Salat, Tortillachips oder Rostikroketten.

180g Schweizer Black Angus Rindfleisch, Cheddarkase, Cheddarsauce

180 g Schweizer Black Angus Rindfleisch, Speck, hausgemachte Gringos BBQ Sauce

Pouletbrust frittiert in knuspriger Panade, warmer Cheddarsauce

180g Schweizer Black Angus Rindfleisch, mit rauchig,
scharfer Chipotlesauce, Onion Rings

Veganes Burgerpatty aus Gemdse, Soja, Roter Beete.
Garniert mit herzhaftem Bananenchutney und Guacamole

Extras
Cheddarsauce oder Kase je Extra 90g Fleisch

Gebratener Speck Jalapenos Cheese fries statt Pommes




Plato Principal

Gemduse und Weizentortillas zum selber flllen und rollen. Serviert mit Guacamole,
Sauerrahm, Pico de Gallo, Bohnenmus, Cheddar, Jalapenos und Salsas

, Vegetarisch / Vegan
Poulet
Pulled Pork
Rindersteak

Krokodilfilet von einer Zuchtfarm in Simbabwe




Menu Ninos (bis 12 Jahre)

mit Guacamole, Sauerrahm und Cheddar

Extra Kase

Papas Fritas / Pommes Frites

Pure de Batata / Stsskartoffelstock
Pan con Ajo / Knoblibrot

Portion Frisches, gebratenes Gemise

Rindfleisch — Schweiz Alle Preise in CHF, MwSt. inbegriffen
Schweinefleisch — Schweiz Bei Allergien informieren Sie bitte
Poulet — Schweiz und EU unser Servicepersonal



Churros 10.90 CHF
Mexikanisches Spritzgeback mit Zimt & Zucker, Schokoladensauce

Lava Cake 9.90 CHF
Warmes Schokoladenkichlein mit flussigem Kern und eine Kugel Vanilleglace

Mama Latina 7.90 CHF
New York Style Cheesecake mit Himbeersauce

Unser Glace Sortiment
Rahmglace: Schokolade, Vanille, Stracciatella

pro Kugel 3.50 CHF

Rahmzuschlag +1.00 CHF
Kaffee Creme / Espresso 4.20 CHF
Milchkaffee / Cappuccino 4.70 CHF
Doppelter Espresso 4.70 CHF
Latte Macchiato 5.70 CHF
Carajillo 8.50 CHF
Kaffee Lutz / Fertig 7-00 CHF

Tee Diverse 4.20 CHF



Gringos




Refrescos

mit/ohne Kohlensduere 3dl/5dl/ 11

3dl/5dl
3dl/ 5dl
3dl/5dl
3dl/ 5dl
3dl/5dl

3.3dl

5dl

2dl

2dl

2dl

2.5dl

Das Gesetz verbietet den Verkauf Spirituosen, Aperitifs und Alcopops
von Wein, Bier und Apfelwein an unter an unter 18-Jahrige. Das Personal darf
16-Jahrige. einen Ausweis verlangen.



Espirituosas

40% vol
40% vol

40% vol
38% vol

38% vol

38% vol
38% vol
38% vol

40% 4cl

40% 4cl
40% 4cl
40% 4cl

37.5 % vol

40% vol

41% vol

41.5 % vol

47% vol

4cl
40% vol
4cl
4cl

4cl

4cl

37.5% vol

40% vol

29% vol

2cl/4cl
2cl/4cl
2cl/4cl
2cl/4cl
2cl/4cl
2cl/4cl
2cl/4cl
2cl/4cl

29% vol

11% vol

4cl

4cl

4cl

4cl

2.5l

1dl



Vino

(Schweiz) 1dl
5dl
Flasche

(Mexico) 1dl
5dl
Flasche

(Spanien)

(Mexcico)

1dl
L Ye|
Flasche

(Argentinien) Malbec
1dl
5dl

Flasche

1dl
5dl
Flasche



Frozen Margaritas
Lime, Mango, Erdbeere oder Himbeere

Standard 2cl Tequila, 2cl Triple Sec
Ladykiller 4 cl Tequila, 4 cl Triple Sec
0.5 Liter Standard oder Ladykiller

1 Liter Standard oder Ladykiller

Frozen Daiquiris
Lime, Mango, Erdbeere oder Himbeere

Standard 4 cl Rum

Ladykiller 8cl Rum

0.5 Liter Standard oder Ladykiller
1 Liter Standard oder Ladykiller

Mojito

Rum, Minze, Limette, Rohrzucker
Caipirinha

Cachaca, Limette, Rohrzucker

Moscow Mule
Vodka, Limette, Ginger Beer

Long Island Ice Tea

Vodka, Rum, Tequila, Gin, Cointreau, Limette & Cola

Cuba Libre

Havanna Club, Cola, Limette

Mai Tai

Rum, Triple Sec, Sweet & Sour, Orangensaft, Ananassaft

Klassische Longdrinks

Caipirohne 0% vol
Mojitohne 0% vol
Virgin Margarita 0% vol

14.50 CHF
19.50 CHF
26.00/35.00 CHF
52.00/70.00 CHF

14.50 CHF

19.50 CHF

26.00/35.00 CHF

52.00/70.00 CHF

15.00 CHF

15.00 CHF

16.00 CHF

3dl 19.00 CHF

14.00 CHF

15.00 CHF

9.50 CHF

9.50 CHF
9.50 CHF
9.50 CHF



Cerveza

Alkoholfrei
(Mexico)
(Schweiz)
(Schiitzengarten/Schweiz)
(Brauerei San Marino/ Tessin)
(Brauerei San Marino/Tessin)

(Brauerei San Marino/ Tessin)

Bitte fragen Sie unsere Servicemitarbeiter

2dl
3dl
5dl

5dl
5dl
5dl
3.3dl
3.3dl
3.3dl
5dl
3.3dl
3.3dl
3.3dl
3.3dl
3.3dl
3.3dl
3.3dl
3.3dl
3.3dl
5dl
3dl



